
Unikátní identifikační číslo ……………………………….. 

Žádost o přijetí do systému TIR 

Obchodní jméno žadatele (podle § 8 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, v znění pozdějších 

předpisů .................….……………………………………………………………………………………… 

Adresa sídla........................................................................................................…………………………… 

IČ………………..DIČ .............................. Právní forma společnosti ……………..……………………… 

Jméno/a, rodné/á číslo/a, datum/a narození žadatele - fyzické osoby nebo u právnické osoby členů statutárního 

orgánu ……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

Datum vzniku oprávnění k provozování  mezinárodní silniční dopravy……………………………….….. 

Uveďte, zda žadatel ustanovil podle § 11 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský 

zákon), ve znění pozdějších předpisů odpovědného zástupce � ano  � ne  

Pokud ano, uveďte jeho jméno, rodné číslo a datum narození 

………………………………………………………………………………………………….…………… 

Počet vozidel, které bude žadatel používat pro systém TIR …………………….....................................….. 

Uveďte, zda žadatel vstoupil jako právní nástupce do práv, povinností  a závazků jiného dopravce  

� ano   � ne 

Pokud ano, uveďte jeho obchodní jméno  a důvod nástupnictví ..................................….………………… 

Jakou formou bude zajištěna finanční záruka na výdej karnetů TIR?    hotovost �  bankovní záruka � 

Uveďte, zda žadatel – fyzická osoba je společníkem nebo členem statutárního orgánu právnické osoby, která 

provozuje nebo provozovala mezinárodní silniční dopravu. Ustanovil-li žadatel podle § 11 Živnostenského zákona 

odpovědného zástupce, uveďte tyto údaje i o odpovědném zástupci. Je-li žadatelem právnická osoba, uveďte tyto 

údaje o všech členech statutárního orgánu a o odpovědném zástupci  � ano � ne 

Pokud ano, uveďte název této společnosti a jméno/a člena/ů statutárního orgánu žadatele-právnické osoby, kterých 

se tento údaj týká, popř. uveďte zda se tento údaj týká odpovědného zástupce* 

...............................................................….…………………………………………………………………. 

Využíval žadatel již v minulosti systém TIR?   � ano       � ne      

Uveďte jméno a rodné číslo zaměstnance, který bude odpovědný za agendu karnetů TIR žadatele, včetně datumu 

prokázání znalostí z aplikace Úmluvy TIR …………………………………………………………………. 



Uveďte jméno a rodné číslo zmocněné osoby, která bude pověřena k odběru a vracení karnetů TIR 

........................................................................................................................…………………………… 

 Žadatel prohlašuje, že výše uvedené osoby jsou seznámeny s Úmluvou TIR, Závazným prohlášením 

dopravní společnosti pro přijetí do celního systému TIR a udělení oprávnění k užívání běžných karnetů a 

Manuálem pro držitele karnetu TIR. 

 Nedílnou součástí této žádosti je: 

- kopie koncesní listiny žadatele nebo výpisu z živnostenského rejstříku pro silniční dopravu nákladní;  

- úplný výpis z obchodního rejstříku žadatele, pokud je v něm registrovaný, nejvýše 1 měsíc starý; 

 

* V případě nedostatku místa uveďte v příloze. 

 

 

Aktuálnost údajů k datu podání žádosti musí být stvrzena podpisem oprávněné osoby žadatele. 

 Žadatel prohlašuje, že se v minulosti nedopustil závažného nebo opakovaného porušení celních 

nebo daňových předpisů. 

 Žadatel souhlasí s tím se zpracováním osobních údajů v souvislosti s vyřízením žádosti o přijetí do 

systému TIR a s používáním karnetů TIR.  

Žádost bude projednána v orgánech Sdružení ČESMAD BOHEMIA  

 

 

Datum ........................    Podpis oprávněné osoby žadatele 

 

      .......................................... 

 

 

Přijato na regionálním pracovišti dne ......................., podpis ....................... 

Podpisem potvrzuji, že žádost byla řádně vyplněna a doložena 


	Text2: 
	Text4: 
	Text3: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text5: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Text12: 
	Text13: 
	Check Box12: Off
	Check Box13: Off
	Text14: 
	Check Box14: Off
	Check Box15: Off
	Check Box16: Off
	Check Box17: Off
	Text15: 
	Check Box18: Off
	Check Box19: Off
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text8: 
	Text20: 


